2023年 9月 19日

お客様  各位

株式会社ヨークベニマル

お詫びとお知らせ

平素は、ヨークベニマルをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

この度、ヨークベニマル大槻店(福島県郡山市大槻町)のベーカリー売場で販売しておりました商

品について、特定原材料の表示が不適切な商品を販売した可能性がございますので、お知らせいた

します。

お心当たりのお客様は、お手数ですが、商品またはお買上げ時のレシートをご持参の上、大槻店

サービスカウンターへお申し出いただくか、下記のご連絡先までお電話くださいますようお願い申

し上げます。

この度はご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。

記

１．内容

 「熟成生フォカッチャ（チーズ）」に誤って「熟成生フォカッチャ（プレーン）」のラベル

印字を添付し、「熟成生フォカッチャ（チーズ）」に使用しているナチュラルチーズの原材料

表示（乳成分）のアレルギー表示が欠落いたしました。

 乳アレルギーをお持ちのお客様は喫食をしないようにお願いいたします。

２．販売期間と販売数量

 令和５年９月１７日（日）に４個を販売

３．ご連絡先

お客様相談室フリーダイヤル電話 １８６－０１２０－４０９－１１０

（受付は月曜日から金曜日 午前９時～午後５時）

 ヨークベニマル大槻店 電話：０２４－９６２－１７６０

            住所：福島県郡山市大槻町字土瓜３７番地 1

以上